INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevão Remígio de Freitas, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 5/2019 DIREN-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE

PROGRAMA DE MONITORIA VOLUNTÁRIA 2019.2

A Diretora-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – Campus Limoeiro do
Norte, nomeada pela Portaria nº 168/GR, de 23 de fevereiro de 2017, publicada no DOU de 24 de fevereiro
de 2017, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 252/GR, de 20 de março de 2017,
torna público o Primeiro Termo Aditivo do Edital Nº 5/2019 DIREN-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE,
referente ao preenchimento de vagas do Programa de Monitoria Voluntária 2019.2, com a alteração
da seguinte disposição:

Quadro II: VAGAS POR DISCIPLINA/UNIDADE CURRICULAR

Pelo presente termo aditivo, inclui-se, no Quadro II do Edital Nº 5/2019 DIREN-LIM/DG-
LIM/LIMOEIRO-IFCE, o total de vagas do seguinte curso:

CURSO/ÁREA DISCIPLINA VAGAS
Bacharelado em Nutrição Avaliação Nutricional I 01
Bacharelado em Nutrição Bromatologia 01
Bacharelado em Nutrição Dietoterapia I 01
Bacharelado em Nutrição Técnica dietética I 01
Bacharelado em Nutrição Bioquímica I 01
Bacharelado em Nutrição Imunologia 01

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital Nº 5/2019 DIREN-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE.

Limoeiro do Norte, 27 de agosto de 2019

Documento assinado eletronicamente por Arilene Franklin Chaves , Diretor(a) de Ensino, em
27/08/2019, às 08:33, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento assinado eletronicamente por Jania Maria Augusta da Silva, Diretor(a)-geral do
Campus Limoeiro do Norte , em 27/08/2019, às 11:55, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0935693

Termo Aditivo DIREN-LIM 0935693         SEI 23260.005922/2019-66 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

e o código CRC 3D9AD6B5.

23260.005922/2019-66 0935693v8

Termo Aditivo DIREN-LIM 0935693         SEI 23260.005922/2019-66 / pg. 2

	Termo Aditivo DIREN-LIM 0935693